respontionem  (^sic)  super  predictis  et  quasdam  commissiones  quas 
Camera  misit  michi  per  eundem  et  stetit  quasi  per  26  dies  eundo  et 
veniendo  et  stando  in  curia  et  expendit 

8  libr.  5  sol.Tur.  fortis  monete  currentis  anno  36". 
Fol.  SSv. 

Item  factis  informationibus  de  gestis  dicti  domini  lohannis  Bernerii  misi 
eas  ad  curiam  circa  mensem  Novembris  pontificatus  domini  nostri 

anno  secundo  per  dictum  dominum  Guillermum  Esperonis,  qui  stetit 

in  curia  per  tres  ebdomadas  pro  expectando  de  mandato  Camere  Or- 
dinationen! que  fuit  flicta  de  capiendo  dictum  dominum  lohannem 

necnon  et  plures  alias  commissiones  quas  misit  michi  Camera  tunc  per 
dictum  dominum  Guillermum,  et  stetit  dominus  Guillermus  quinque 

ebdomadas  tam  eundo  et  veniendo  quam  stando  in  curia;  expendit 

in  universo  1 1  libr.  5  sol.Tur.  fortis  monete  currentis  anno  ^6'^. 
Item  pro  dictis  informationibus  factis  per  me  collectorem  preter  illas  que 

fuerunt  facte  per  subcollectores  Cabilonenses  in  dicta  diocesi  specialiter, 

que  fuerunt  misse  Camere  in  pargameno  tabellionate  et  remanserunt 
penes  me  collectorem  copiate 

7  libr.  IG  sol.Tur.  fortis  monete  currentis  anno  ^6^. 
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Item  vacaverat  ecclesia  de  Narr  es  Sedunensis  diocesis  prope  fines  dicte 

diocesis  in  partibus  Alanianie,  a  curato  cuius  ecclesie  habuerat  dictus 
dominus  Johannes  Bernerü  lo  libr.  Tur.  grossorum  pro  fructibus  primi 

anni  et  non  computaverat;  preterea  vacavit  prepositura  Montis  lovis 
que  est  in  cacumine  montium  et  morabatur  tunc  prepositus  ultra 

montes  in  diocesi  Augustensi;  a  quo  preposito  habuerat  dictus  do- 
minus Johannes  Bernerü  300  flor.  auri  et  nichil  computaverat;  pro 

quibus  preposito  et  curato  citandis  et  postmodum  mitendis  (sie)  aliis 
processibus  contra  eos  donec  fecerant  fidem  quod  satisfecerant  dicto 
domino  lohanni  de  dictis  quantitatibus  pecuniarum  expendi 

4  hbr.  Geben. 
Item  feci  tres  assignationes  Camere  quas  misi  per  diversos  nuncios  et  quia 

pro  toto  tempore  otficii  predicti  non  ausus  fui  defferre  pecuniam 
mecum  nisi  quatinus  erat  necessarium  pro  expensis,  ymo  quicquid 
receperam  vel  a  subcollectoribus  vel  a  beneiiciatis  semper  dimitebam 

(sie)  in  loco  securo  in  deposito  et  consignatum  sigillo  meo,  post-